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Jesus zog in ganz Galiläa umher, 

lehrte in den Synagogen, verkündete das Evangelium vom Reich 

und heilte im Volk alle Krankheiten und Leiden. 

Mt 4,23 
 

Sonntag 08:00 

09:00 

09:30 

 

10:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Eucharistiefeier Puchberg 

Wort-Gottes-Feier für Familien  

   mit Kindersegnung 

Pfarrcafé 

Eucharistiefeier 

25.01. 

 

Montag 

26.01. 
  

Dienstag 09:00 

 
Eucharistiefeier 

 27.01. 

Mittwoch 

28.01. 

09:00 

18:00 
Eucharistiefeier 

Fachausschuss Gebäude 

Donnerstag 

29.01. 

09:00 Eucharistiefeier 

Freitag 

30.01. 

09:00 

 
Eucharistiefeier 

 

Samstag 

31.01. 

17:00 

 
Versöhnungsfeier Erstkommunion  

    Puchberg 

Sonntag 

01.02. 

Maria 

Lichtmess 

 

08:00 

09:00 

09:30 

 

10:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Wort-Gottes-Feier Puchberg 

Eucharistiefeier  mit Kerzensegnung 

    Blasiussegen 

Pfarrcafé 

Eucharistiefeier mit Kerzensegnung 

    Blasiussegen 
 

3. Sonntag im Jahreskreis, 25.01.2026 

  

http://www.dioezese-linz.at/wels-herzjesu/


Am nächsten Wochenende 

ersuchen wir im Rahmen 

der Monatssammlung um 

Ihre Spende für den Erhalt 

unserer Kirche. Herzlichen 

Dank im Voraus! 

 

Die Beichtgelegenheit am 

Freitag, 6. Februar und 6. 

März, wird von 15 bis 16 

Uhr im Pfarrhof angeboten. 

 

Für die im Klinikum 

verstorbenen Angehörigen 

wird am Freitag, 6. Februar 

2026, um 18 Uhr in der 

Kapelle des Klinikums ein 

Gedenkgottesdienst 
gefeiert, zu dem herzlich 

eingeladen wird. 


