



Pfarrgemeinde Wels-Herz Jesu aktuell



3. Sonntag im Jahreskreis, 25.01.2026

*Jesus zog in ganz Galiläa umher,
lehrte in den Synagogen, verkündete das Evangelium vom Reich
und heilte im Volk alle Krankheiten und Leiden.*

Mt 4,23

Sonntag 25.01.	08:00 09:00 09:30 10:30 19:00	Eucharistiefeier Klinikum Eucharistiefeier Puchberg Wort-Gottes-Feier für Familien mit Kindersegnung Pfarrcafé Eucharistiefeier
Montag 26.01.		
Dienstag 27.01.	09:00	Eucharistiefeier
Mittwoch 28.01.	09:00 18:00	Eucharistiefeier Fachausschuss Gebäude
Donnerstag 29.01.	09:00	Eucharistiefeier
Freitag 30.01.	09:00	Eucharistiefeier
Samstag 31.01.	17:00	Versöhnungsfeier Erstkommunion Puchberg
Sonntag 01.02. Maria Lichtmess	08:00 09:00 09:30 10:30 19:00	Eucharistiefeier Klinikum Wort-Gottes-Feier Puchberg Eucharistiefeier mit Kerzensegnung Blasiussegen Pfarrcafé Eucharistiefeier mit Kerzensegnung Blasiussegen

Anmeldung und Informationen

Bibelwerk Linz

bibelwerk@dioezese-linz.at

auf der Bibelwerk-HP

T: +43 732 7610 3231

nähere Infos zur Veranstaltung→ [QR-Code](#)



Ort der Veranstaltung

Bildungshaus Schloss Puchberg

Puchberg 1, 4600 Wels

E: puchberg@dioezese-linz.at

T: +43 7242 47537

www.schlosspuchberg.at

Kosten: Kein Kursbeitrag;

Abendessen ist selbst zu bezahlen

Kooperationspartner

Fachbereich Liturgie, Sakramententheologie

und Kirchenmusik

DIÖZESANER BIBELTAG 2026

Fr, 30. Jänner 2026

im Bildungshaus

Schloss Puchberg

14 – 20:30 Uhr



Am nächsten Wochenende
ersuchen wir im Rahmen
der **Monatssammlung** um
Ihre Spende für den Erhalt
unserer Kirche. Herzlichen
Dank im Voraus!

Die **Beichtgelegenheit** am
Freitag, 6. Februar und 6.
März, wird von 15 bis 16
Uhr im Pfarrhof angeboten.

Für die im Klinikum
verstorbenen Angehörigen
wird am Freitag, 6. Februar
2026, um 18 Uhr **in der
Kapelle des Klinikums ein
Gedenkgottesdienst**
gefeiert, zu dem herzlich
eingeladen wird.



Trauerbegleitung bei Kaffee und Kuchen

Freitag, 6. Februar 2026

von 9:30-11:30 Uhr

Pfarrheim Herz Jesu, Flotzingerplatz 5, 4600 Wels

Keine Anmeldung erforderlich, Nähere Infos unter 0676/87765808

Unkostenbeitrag 5 € für Kaffee und Kuchen